Nomor 36 Tahun 2008, sampai dengan jumlah Rp200.000,00
(dua ratus ribu rupiah) sehari tidak dikenakan pemotongan Pajak
Penghasilan.

Pasal2

Ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tidak berlaku
dalam hal:

a. penghasilan bruto kumulatif dalam 1 (satu) bulan kalender
melebihi Rp2.025.000,00 (dua juta dua puluh lima ribu
rupiah); atau

b. penghasilan dibayar secara bulanan.

Pasal3

Ketentuan sebagaimana dirn8.ksud dalam Pasal 1. dan Pasal 2
tidak berlaku atas penghasilan berupa honorarium atau komisi
yang dibayarkan kepada penjaja barang dan petugas dinas luar
asuransl.